Av. Marechal Mascarenhas de Morais, 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – Sala 704 - Bento Ferreira –
Vitória/ES, CEP: 29050-940 | Tel: (27) 99573-1800 / 3334-4581 E-mail:
vereador.daltoneves@vitoria.es.leg.br  F.S

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VITÓRIA/ES, VEREADOR ANDERSON GOGGI

O vereador Dalto Neves, requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 177,
inciso XII e art. 238 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, por intermédio da (s) Secretaria (a)
correspondente (s), a presidente.

INDICAÇÃO

Pintura da faixa do quebra-molas na Av. Herwan Modenese Wanderley 180,
próximo a Delicias da Amazônia, no bairro Jardim Camburi – Vitória - ES.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima requerida se faz necessária devido as várias solicitações
realizadas pelos moradores. A cidade agradece a atenção e contamos com a
colaboração do poder executivo.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Palácio Attílio Vivacqua, 29 de setembro de 2025.

DALTO NEVES

Vereador – SDD

ANEXO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003100350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003100350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003100350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320032003100350034003A005000

Assinado eletronicamente por Dalto Bastos das Neves em 29/09/2025 12:32

Checksum: 8ECAECF5B0CD34427CF78DAFC53BD68E3E4689C485AD385406F49714B4AABD73

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003100350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.